様式１
条件付一般競争入札参加資格確認書類送付書

平成　　年　　月　　日
公立大学法人福島県立医科大学　理事長　様

（〒　　　　－　　　　　）
　　　　住　　　　　所
（ ふりがな ）
　　　　商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　番　号　（　　　　－　　　　－　　　　）
Ｆ Ａ Ｘ 番 号　（　　　　－　　　　－　　　　）
（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　　）

平成３１年　１月２１日付けで公告がありました陸上競技場トラック仕上げ材廃棄物処理業務に係る条件付一般競争入札参加資格の確認について下記のとおり送付します。
なお、提出書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

記
	業務委託名
	陸上競技場トラック仕上げ材廃棄物処理業務

	送付する書類の件名

様式２

入　　　　札　　　　書

	金　額
（税抜）
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

件名及び数量　陸上競技場トラック仕上げ材廃棄物処理業務　一式

履行期間　契約締結から平成３１年３月２９日まで

上記のとおり入札いたします。

平成３１年　　月　　日

公立大学法人福島県立医科大学　理事長　様

住　　　　　所

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印）

注）1.金額の文字の頭に、￥を付すこと。

様式３

委　　　　任　　　　状

私は都合により下記の者を代理人と定め、下記事項を委任します。

記

平成３１年　２月４日に執行される一般廃棄物処理業務の入札及び見積に関する一切の権限。

平成３１年　　月　　日

公立大学法人福島県立医科大学　理事長　様

委任者　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者　職名又は住所

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

様式４
一般競争入札仕様書等に関する質問・回答書

平成　　年　　月　　日

入札参加者　住　　　　　所
商号又は名称
担当者職・氏名
電　話　番　号　（　　　　－　　　　－　　　　）
Ｆ Ａ Ｘ 番 号　（　　　　－　　　　－　　　　）

	公告日
	[bookmark: _GoBack]平成３１年　１月　２１日

	件名
	陸上競技場トラック仕上げ材廃棄物処理業務

	質問事項

	回答事項